
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N°679, DE 11 DE JUNHO DE 2015.

CANCELA GRATIFICAÇÃO PELO
EXERCÍCIO EM CLASSE ESPECIAL 
DA SERVIDORA RENATA SILVA DOS 
SANTOS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO que a servidora encontra-se afastada da regência de 
classe por estar em laudo médico;

RESOLVE:

Art. 1°. Cancelar a gratificação de 10% pelo exercício em classe especial 
da servidora Renata Silva dos Santos, professora, matrícula n° 4406-7. a contar de 19 de maio 
de 2015.

Art. 2". Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se

*

t

>

fixado nà
Prefeitura

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos onze (11) dias do mês de junho do ano dois 
mil e quinze (2015).

Martina Alves de Moraes
Secretária de Administração




